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Giuseppina Petrelli giusy.petrelli62@gmail.com Pronto Soccorso e Medicina d’Urgenza San

Benedetto del Tronto, Italy

Roberta Petrino ropetrino@gmail.com Medicina e Chirurgia di Accettazione e d’Urgenza, Vercelli e

Borgosesia, Italy

Lauria Giuseppe lauria.g@ospedale.cuneo.it , Medicina e Chirurgia di Accettazione e d’Urgenza

A.O.S. Croce Carle, Cuneo, ltaly

Antonio Voza antonio.voza@humanitas.it Humanitas Rozzano (Ml), Italy

Bandiera Geminiano bandiera.geminiano@aou.mo.it OCB Baggiovara, Modena, Italy

Mauro Giordano mauro.giordano.65@gmail.com Pronto Soccorso e Medicina d’urgenza,

Marcianise - ASL Caserta, Italy

Antonio Giovanni Versace antoniogiovanni.versace@unime.it Policlinico di Messina, Pronto

Soccorso e Medicina d’Urgenza, Messina, Italy

Roberto Cosentini rcosentini@asst-pg23.it Ospedale papa Giovanni XXIlI, Bergamo, Italy

Antonio Maccagnani macca.960@gmail.com Verona Borgo Trento, Italy

Beniamino Susi beniamino.susi@aslroma4.it ASL Roma 4, Civitavecchia e Bracciano, Italy

Luciano D’Angelo l.dangelo@asst-lecco.it Medicina e Chirurgia d’Accettazione e Urgenza

Dipartimento di Emergenza, Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lecco, Ospedale Alessandro
Manzoni, Lecco. Italy

Mario Guarino dott.marioguarino@Uvirgilio.it CTO Azienda dei Colli Napoli, Italy

Anna Maria Ferrari AnnaMaria.Ferrari2@ausl.re.it Direttore Dipartimento Emergenza Urgenza

AUSL-IRCCS Reggio Emilia, Pronto Soccorso-Medicina d’Urgenza Arcispedale Santa Maria Nuova,

Roberto Cosentini rcosentini@hpg23.it Centro EAS (Emergenza Alta Specializzazione) dell'Ospedale

Papa Giovanni XXIIl, Largo Barozzi 1, 24128, Bergamo (BG), Italy

Rodolfo Ferrari dr.rofer@gmail.com Pronto Soccorso e Medicina d’Urgenza, AUSL Imola

Vincenzo Natale, vincenzonatale@virgilio.it Pronto Soccorso e Medicina d’urgenza Vibo Valentia

(CZ)

Paola Noto p.noto@hotmail.it Giuseppe Carpinteri gicarpinteri@gmail.com Pronto Soccorso e

Medicina d’Urgenza, AOU Policlinico G Rodolico, San Marco, Catania

Emamnuele Tafuri e.tafuri@unich.it Pronto Soccorso e Medicina d’Urgenza Chieti (CH)

Cinzia Moret cinziamoret@libero.it Pronto Soccorso e Medicina d’Urgenza Policlinico di Bari, Bari,

Italy
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